
LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA
Skokanské disciplíny 5. 8. 2023 v areálu AC Praha 1890

skokanský trojboj
body

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk dálka výška trojskok celkem
1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 62 756 867 722 2345
2 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 78 626 687 683 1996
3 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 63 666 661 576 1903
4 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 69 537 426 456 1419
5 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 54 580 441 392 1413
6 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 51 461 534 291 1286
7 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 74 398 512 359 1269

Výsledky trojboje byly z organizačních důvodů vyhlášeny ještě podle starých koeficientů.

Jako obvykle jsme se sešli na začátku srpna změřit síly ve skokanských disciplínách. Počasí, které nám na 
stadiónu AC Praha 1890 obvykle přeje, nás tentokrát pozlobilo deštěm, ještě že aspoň nebyla zima. I tak jsme 

ale kvůli dešti museli zrušit tyčku. Účast byla tedy letos nižší, ve 36 startech startovalo 14 závodníků, z toho 
sedm statečných si trouflo závodit ve skokanském trojboji.

Ve skokanském trojboji podle očekávání jasně zvítězila Zuzana Pumprlová, která zároveň dosáhla nejlepších 
výkonů ve všech (!) disciplínách žen. Stříbrnou příčku vybojoval Petr Ronovský a bronz získal s nevelkou 

bodovou ztrátou Emil Fuhrmann.
Dálku mužů vyhrál Jiří Kuník výkonem 430 cm, ve výšce dominoval Jaroslav Chaluš se 139 cm. V trojskoku byl 

nejlepší Petr Ronovský se 741 cm a kouli opanoval Milan Fliegl výkonem 893 cm.
Závěrem bych chtěl poděkovat všem, kteří přes nepřízeň počasí dorazili - závodníkům, rozhodčím i 

organizátorům a pomocníkům. Závod to byl letos účastí nevelký, ale všem příchozím se z něj opět podařilo 
udělat příjemné setkání.



dálka

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.6.1959 64 430 627
2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 63 432 622
3 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 54 461 594
4 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 78 323 573
5 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 69 364 567
6 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 74 288 480

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 62 383 542
2 Bažantová Andrea TJ Sokol Hradec Králové 23.4.1982 41 423 466
3 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 51 365 451

výška

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 64 139 188
2 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 67 133 185
3 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 63 136 182
4 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 78 112 176
5 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 74 106 160
6 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 54 130 158
7 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 69 106 151

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 62 121 161
2 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 51 115 137
3 Bažantová Andrea TJ Sokol Hradec Králové 23.4.1982 41 118 127



trojskok

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 78 741 1315
2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 63 904 1263
3 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 69 758 1157
4 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 54 903 1119
5 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 74 644 1066

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 62 833 1189
2 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 51 744 917

koule

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk náčiní výkon přepočet
1 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.3.1943 80 3kg 893 1239
2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 63 5kg 878 1130
3 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 69 5kg 732 1047
4 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 63 5kg 799 1028
5 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 74 4kg 703 990
6 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 4.12.1942 80 3kg 701 973
7 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 78 4kg 592 907

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 62 3kg 888 1249
2 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 51 3kg 896 1032
3 Bažantová Andrea TJ Sokol Hradec Králové 23.04.1982 41 4kg 855 969


